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For allergens see
ingredients in bold

Kinderella Brownie
Butter

Sugar

Milk Chocolate
Dark Chocolate
Plain Flour

Cocoa Powder
Hazelnuts

Salt

Kinder Chocolate
Kinder Bueno Bars
Wheat

Gluten

Milk

Eggs

Soya

Whey Powder



